
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH  
w KARTUZACH 

83-300 KARTUZY,         ul. Gdańska 26 
tel.: 58 681-07-15/16                e-mail: sekretariat@zdpk.pl             fax: 58 681-15-22 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

ZDP.4.2201.23.2021.PD                             Kartuzy, dnia 27.08.2021 r. 

 

Zmiana treści SWZ 

Dotyczy postępowania pod nazwą „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na 
terenie powiatu kartuskiego w sezonach zimowych 2021/2022, 2022/2023.” 
 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej pod numerem 2021/S 142 - 378037 dnia 26.07.2021 r. Nr sprawy: 

ZDP.4.2201.23.2021.SP 

 

Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2021, poz. 1129), zwanej dalej „p.z.p.” Zamawiający zmienia treść SWZ, 

wydłużając termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą ze 

względu na niedołączenie do SWZ, formularza cenowego będącego podstawą do wyliczenia 

wartości zmówienia. 

 

Zgodnie z art. 137 ust. 2 p.z.p. zamawiający udostępnił na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_kartuzy informację o 

zmianie treści SWZ. 

 

W SWZ Zamawiający wprowadza następujące zmiany: 

1a) w rozdziale I pkt 19, 19.1 i 19.2 SWZ istniejący zapis: 
19. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

19.1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy w 

terminie do dnia 26.08.2021 do godz. 11:30. 

19.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 26.08.2021 r. o godz. 12:00 za pośrednictwem Platformy. W 

przypadku awarii Platformy, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w 

powyższym terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. 

 

1b) rozdział I pkt 19, 19.1, 19.2 SWZ otrzymuje brzmienie: 
19. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

19.1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy w 

terminie do dnia 02.09.2021 do godz. 11:30. 

19.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 02.09.2021 r. o godz. 12:00 za pośrednictwem Platformy. W 

przypadku awarii Platformy, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w 

powyższym terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. 

 
2a) w rozdziale I pkt 20.1 SWZ istniejący zapis: 
20.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 23.11.2021 r. 

2b) rozdział I pkt 20.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 
20.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 30.11.2021 r. 

 

 



Zamawiający stwierdza zgodnie z art. 137 ust. 6 p.z.p., że zmiany treści SWZ są istotne dla 

sporządzenia oferty lub wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze 

zmianą SWZ i przygotowanie ofert, dlatego zamawiający przedłuża termin składania ofert o 

czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty. 

Jednocześnie zamawiający oświadcza, że przesuwa termin składania i otwarcia ofert. 

Nowym terminem składania ofert jest 02.09.2021 r. godz. 11:30 oraz nowym terminem 

otwarcia ofert jest 02.09.2021 r. godz. 12:00 o czym stosowną informację zamawiający 

przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają 

bez zmian. 

 
 


		2021-08-27T09:35:57+0200




